


Edição 3.121 | Ano 5
03 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETÔNICO Nº 003/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GXAEEYKS-H8FWKVB7-4ERBNWNT-DAQNZVWU
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

GABINETE DO PREFEITO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETÔNICO Nº 003/2022  

O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista 
dos autos do processo Administrativo nº 040/2022, objetivando a AQUISIÇÃO DE 01 (UM) 
MICRO-ÔNIBUS URBANO DE TRANSPORTE SANITÁRIO (UNIDADE MÓVEL DE 
SAÚDE), ADAPTADO PARA O TRANSPORTE DE PASSAGEIRO COM DEFICIÊNCIA, 
0KM, CONFORME PROPOSTA DE EMENDA PARLAMENTAR Nº 11361.260000/1210-03, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNCÍPIO DE 
COARACI-BA. 
 

CONSIDERANDO a legalidade dos atos praticados referentes ao processo administrativo em 

comento; 

CONSIDERANDO que o Processo Licitatório do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 

desenvolveu-se em obediência às disposições da Lei Federal 10.520/02 e 

subsidiariamente a lei 8.666/93 e Leis Complementares 123/2006, 147/2014 e 

155/2016 e Decreto Nº 7178 de 27 de fevereiro de 2019 e Decreto Federal 10.024/19, 

que regulam a matéria. 

CONSIDERANDO que não houve interposição de recursos e por isso o processo licitatório 

pode seguir seu curso normal. 

 

RESOLVE:  

HOMOLOGAR, como de fato se homologa, o resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 003/2022, seu objeto a empresa vencedora, MASCARELLO 
CARROCERIAS E ONIBUS LTDA, CNPJ/MF Nº 05.440.065/0001-71, localizada na Av. 

Aracy Tanaka Biazetto, nº 16550 – sala 01, Bairro: Santos Dumont, Distrito Industrial Luiz 

Benjamin Crespi, CEP: 85.804-605, Cascavel-PR, vencedora do lote com valor total de R$ 

370.000,00 (trezentos e setenta mil reais).  

Encaminhem-se os autos do processo para providências cabíveis com formalização do 

instrumento contratual. 

Publique-se. 

Coaraci - BA, 03 de março de 2022.  

 

 
Jadson Albano Galvão 

Prefeito Municipal 

Edição 3.121 | Ano 5
03 de março de 2022

Página 3

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETÔNICONº 003/2022

Certificação Digital: GXAEEYKS-H8FWKVB7-4ERBNWNT-DAQNZVWU
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	TERMO
	HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETÔNICO Nº 003/2022


		2022-03-03T16:39:10-0300




